ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT      Bình Định, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v hỗ trợ đối với đất trong

hành lang bảo vệ an toàn
đường dây dẫn điện trên không

thuộc dự án JICA Bình Định
trên địa bàn huyện Vân Canh

                                        Kính gửi:
 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;
- Sở Công Thương;

- UBND huyện Vân Canh;
- Ban QLDA Điện nông thôn miền Trung.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
1789/STNMT-CCQLĐĐ ngày 06/6/2023 về việc hỗ trợ đối với đất thuộc hành
lang bảo vệ an toàn đường dây dẫn điện trên không và đề nghị của Ban Quản lý dự
án Điện nông thôn miền Trung tại Văn bản số 1459/CPCCREB-QLCT ngày

25/5/2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương hỗ trợ cho các hộ gia đình, cá nhân có diện tích đất nằm

trong hành lang bảo vệ an toàn đường dây dẫn điện trên không thuộc Tiểu dự án Cải

tạo và phát triển lưới điện phân phối tỉnh Bình Định (JICA Bình Định) trên địa bàn

huyện Vân Canh, với mức hỗ trợ bằng 100% mức bồi thường thu hồi đất; Nguồn
kinh phí thực hiện khoản hỗ trợ này do Ban Quản lý dự án Điện nông thôn miền

Trung chi trả, như đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường và Ban Quản lý dự án
Điện nông thôn miền Trung tại các Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Sở KH&ĐT:
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K16 (12b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

3707 07